
Projekt

z dnia  15 kwietnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/../2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 8 grudnia 2014 roku 
w sprawie nadania statutu Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sławkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z art.16 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 8 grudnia 2014 roku 
w sprawie nadania statutu Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sławkowie w § 3 skreśla się pkt 9, 
pkt 10, pkt 11. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr V/44/2019 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 lutego 2019 r.w sprawie zmiany 
uchwały nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie nadania statutu 
Miejskiego ZakładuWodociągów i Kanalizacji w Sławkowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: 6AD5D75F-AF08-4EFC-BB7D-C95FCBC8D689. Projekt Strona 1




